YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

PAY

OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

AKBNK.E
AKBNK.E

AKBNK.E

ISCTR.E

ISCTR.E

ISCTR.E

ISFIN.E

ISFIN.E

ISFIN.E

ISMEN.E

ISMEN.E

ISMEN.E

TSKB.E

TSKB.E

TSKB.E

YKBNK.E

YKBNK.E

YKBNK.E

Ana Grup Toplami
B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
TRFFIBA72310

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL
BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER

YP HISSE

ADYENNA

ADYENNA

ALVGY

ALVGY

AXPUS

AXPUS

BACUS

BACUS

BMOCN

BNPFP

BNPFP

BRK/BUS

CMEUS

01/05/2023 ve 31/05/2023

GARANTi PORTFOY FINANS SEKTORU DEGISKEN FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100000000
7,928,081.62
4,294,602.00

10.11.2021

SURESIZ

s

1.846057
1.818322
1.53%
6.96%
30.47%
14.68%
1.27%
5.34%
69.63%
9.08%
0.04%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.09%
0.00%
0.00%
35
516,044.33
660,552.34
ihraggi Kurum Vade

AKBANKT.AS

AKBANKT.AS

AKBANKT.AS

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

is FINANSAL KIRALAMA

is FINANSAL KIRALAMA

is FINANSAL KIRALAMA

i$ YATIRIM MENKUL DEGERLER A.$

i$ YATIRIM MENKUL DEGERLER A.$

i$ YATIRIM MENKUL DEGERLER A.$

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI

TURKIYE SINAI KALKINMA BANKASI

YAPI KREDI BANKASI

YAPI KREDI BANKASI

YAPI KREDI BANKASI

FIBABANK AS. 05.07.2023

TUREV TEMINAT 31.05.2023

ADYEN NV
ADYEN NV

ALLIANZ SE

ALLIANZ SE

AMERICAN EXPRESS CO
AMERICAN EXPRESS CO

BANK OF AMERICA CORP

BANK OF AMERICA CORP

BANK OF MONTREAL

BNP PARIBAS SA

BNP PARIBAS SA

BERKSHIRE HATHAWAY INC

CME GROUP INC

CITIGROUP INC

FIDELITY NATIONAL INFORMATION
FIDELITY NATIONAL INFORMATION
FIDELITY NATIONAL INFORMATION
FISERV INC

FISERV INC

GLOBAL PAYMENTS INC

GLOBAL PAYMENTS INC
GOLDMAN SACHS GROUP INC/THE
HSBC HOLDINGS PLC

HSBC HOLDINGS PLC
INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC
ING GROEP NV

ING GROEP NV

ING GROEP NV

INTUIT INC

INTUIT INC

INTUIT INC

INTUIT INC

JPMORGAN CHASE & CO
MASTERCARD INC - A

MOODY'S CORP

MOODY'S CORP

MOODY'S CORP

METLIFE INC

1SIN Kodu

TRAAKBNK9ING
TRAAKBNK9ING
TRAAKBNK9ING
TRAISCTRIIN2
TRAISCTRIIN2
TRAISCTRIIN2
TRAISGEN91P9
TRAISGEN91P9
TRAISGEN91P9
TREISMDO00011
TREISMDO00011
TREISMDO00011
TRATSKBWIINO
TRATSKBWIINO
TRATSKBWIINO
TRAYKBNK9IING
TRAYKBNK9IING
TRAYKBNK9IING

TRFFIBA72310

VIOP-TL

NL0012969182
NL0012969182
DE0008404005
DE0008404005
US0258161092
US0258161092
US0605051046
US0605051046
CA0636711016
FR0000131104
FRO000131104
US0846707026
US12572Q1058
US1729674242
US31620M1062
US31620M1062
US31620M1062
US3377381088
US3377381088
US37940X1028
US37940X1028
US38141G1040
GB0005405286
GB0005405286
US45866F1049
NL0011821202
NL0011821202
NL0011821202
US4612021034
US4612021034
US4612021034
US4612021034
US46625H1005
US57636Q1040
US6153691059
US6153691059
US6153691059
US59156R1086

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

0 6,256.00 16.5 27.01.2023
0 7,538.00 15.74 06.02.2023
0 5,920.00 15.03 07.02.2023
0 9,415.00 10.8 27.01.2023
0 11,340.00 9.99 06.02.2023
0 8,915.00 9.85 07.02.2023
0 a7 6.37 27.01.2023
0 563 5.7 06.02.2023
0 442 5.18 07.02.2023
0 685 49.2 27.01.2023
0 823 49.96 06.02.2023
0 646 45.84 07.02.2023
0 2,492.00 4.17 27.01.2023
0 2,998.00 3.83 06.02.2023
0 2,357.00 3.72 07.02.2023
0 10,762.00 9.14 27.01.2023
0 12,955.00 8.66 06.02.2023
0 10,173.00 8.24 07.02.2023
94,751.00

0 100,000.00
100,000.00

94.94 18.04.2023

100,000.00

100,000.00

0 391,509.71 0 31.05.2023
391,509.71
391,509.71
0 2 2,169.50 06.01.2022
0 2 1,458.90 17.11.2022
0 16 199.28 19.12.2022
0 29 221.05 08.02.2023
0 19 181.09 14.04.2022
0 15 152.5 18.11.2022
0 127 35.42 10.02.2023
0 260 2651 24.03.2023
0 54 133.46 22.12.2021
0 49 62.23 27.01.2023
0 170 60.67 06.02.2023
0 16 314.54 02.02.2022
0 38 247.02 22.03.2022
0 294 49.58 10.02.2023
0 33 61.04 17.11.2022
0 73 74.99 27.01.2023
0 61 49.36 24.03.2023
0 23 96.78 17.10.2022
0 50 106.04 27.01.2023
0 1 137.46 22.03.2022
0 50 116.48 10.02.2023
0 38 372.92 08.02.2023
0 82 4.8 17.11.2022
0 600 4.79 18.11.2022
0 61 133.6 22.12.2021
0 3 12.87 06.01.2022
0 289 9.79 22.03.2022
0 280 11.32 19.12.2022
0 2 474.16 22.03.2022
0 12 402.84 17.10.2022
0 12 407.56 27.01.2023
0 1 43091 11.05.2023
0 38 143.8 22.03.2022
0 39 369.97 10.02.2023
0 19 384.88 05.01.2022
0 3 330.24 22.03.2022
0 10 311.14 11.05.2023
0 31 53.12 24.03.2023

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

cococoococococoocoooooco0oo

0

C 0000000000000 00000000000000000000O0O0OO0

cococoococococoocoooooco0oo

20,670.00

C 0000000000000 00000000000000000000O0O0OO0

158
158
158
11.15
11.15
11.15
571
571
571
48.44
48.44
48.44
41
41
41
102
102
102

97.76

1,526.80
1,526.80
199.98
199.98
158.56
158.56
27.79
27.79
113.22
54.01
54.01
321.08
178.75
44.32
5457
5457
5457
112.19
112.19
97.69
97.69
3239
5.9

5.9
105.95
115
115
115
419.12
419.12
419.12
419.12
135.71
365.02
316.88
316.88
316.88
49.55

98,844.80
119,100.40
93,536.00
104,977.25
126,441.00
99,402.25
2,689.41
3,214.73
2,523.82
33,181.40
39,866.12
31,292.24
10,217.20
12,291.80
9,663.70
109,772.40
132,141.00
103,764.60
1132,920.12

97,765.61
97,765.61

97,765.61

97,765.61

412,179.71
412,179.71

412,179.71

67,356.92
67,356.92
70,579.18
127,924.77
62,250.78
49,145.35
72,927.25
149,299.89
92,461.43
58,376.81
202,531.77
106,152.64
140,354.79
269,243.15
37,210.50
82,314.13
68,783.04
53,318.70
115,910.22
22,204.47
100,929.40
254,326.80
12,348.81
90,357.13
133,545.23
761.54
73,361.43
71,076.81
17,320.72
103,924.32
103,924.32
95,263.96
106,559.71
294,156.77
124,407.34
26,191.02
65,477.55
31,739.71

8.72%
10.51%
8.26%
9.27%
11.16%
8.77%
0.24%
0.28%
0.22%
2.93%
3.52%
2.76%
0.90%
1.08%
0.85%
9.69%
11.66%
9.16%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

1.25%
1.25%
131%
2.38%
1.16%
0.91%
1.36%
2.78%
1.72%
1.09%
3.77%
1.98%
2.61%
5.01%
0.69%
1.53%
1.28%
0.99%
2.16%
0.41%
1.88%
4.73%
0.23%
1.68%
2.49%
0.01%
137%
132%
0.32%
1.93%
1.93%
177%
1.98%
5.48%
2.32%
0.49%
1.22%
0.59%

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

1.28%
1.54%
1.21%
1.36%
1.64%
1.29%
0.03%
0.04%
0.03%
0.43%
0.52%
0.41%
0.13%
0.16%
0.13%
1.42%
171%
1.34%
14.68%

1.27%
1.27%

1.27%

1.27%

5.34%
5.34%

5.34%

0.87%
0.87%
0.91%
1.66%
0.81%
0.64%
0.95%
1.94%
1.20%
0.76%
2.63%
1.38%
1.82%
3.49%
0.48%
1.07%
0.89%
0.69%
1.50%
0.29%
131%
3.30%
0.16%
117%
1.73%
0.01%
0.95%
0.92%
0.22%
1.35%
1.35%
1.23%
1.38%
3.81%
161%
0.34%
0.85%
0.41%



WFCUS
ZURNSW

ZURNSW

Toplam

BORSA YATIRIM FONLARI

IXGUS.

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

ISMEN Tem:% 213

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
02.05.2023
03.05.2023
04.05.2023
05.05.2023
08.05.2023
09.05.2023
10.05.2023
11.05.2023
12.05.2023
15.05.2023
16.05.2023
17.05.2023
18.05.2023
22.05.2023
23.05.2023
24.05.2023
25.05.2023
26.05.2023
29.05.2023
30.05.2023
31.05.2023

MORGAN STANLEY
PAYPAL HOLDINGS INC

ROYAL BANK OF CANADA

ROYAL BANK OF CANADA

BANCO SANTANDER SA

S&P GLOBAL INC

S&P GLOBAL INC
TORONTO-DOMINION BANK/THE
UBS GROUP AG

UBS GROUP AG

US BANCORP

VISA INC-CLASS A SHARES
WELLS FARGO & CO

WELLS FARGO & CO

WELLS FARGO & CO

ZURICH INSURANCE GROUP AG
ZURICH INSURANCE GROUP AG

BLACKROCK INC

TAKASBANK

Tutari (TL)

Tutari (TL)

Nominal (L)

ihraggt Kurum

itfa Tarihi

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alist

7,715,176.30
214,981.64
42,381.04

0

44,457.36

7,928,081.62

12,811.83
1,898.70
2,059.77
1,699.96

21,358.79

429.46
131.39
0.01
149.6
512.43

41,051.94

2,154.00

10,000,000,000.0C

14,818.00
34,331.00
5,900.00
38,183.00
5,184.00
1,792.00
115,384.00
5,503.00
56
6,905.00
2,500.00
75,176.00
3,674.00
3,437.00
3,458.00
19,587.00
6,680.00
5,579.00
11,943.00
180
5,809.00

US6174464486
US70450Y1038
CA7800871021
CA7800871021
ES0113900137

US78409V1044
US78409V1044
CA8911605092
CH0244767585
CH0244767585
US9029733048
US92826C8394
US9497461015
US9497461015
US9497461015
CH0011075394
CH0011075394

US4642873339

01.06.2023 TBPP

97.31%
2.71%
0.53%

0.56%

Satis Tarihi Nominal (TL)

Nominal (L)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi Nominal

Pay Satisi Alis Fiyati
1,144.00 1.796166
1,968.00 1.818619
2,965.00 1.818322
269 1.780935
88,149.00 1.777281
3,634.00 1.76006
59,479.00 1.7841
70,390.00 1.811069
16,289.00 1.812145
7,360.00 1.817373
11,784.00 1.847517
4,214.00 1.853262
528 1.806975
5,048.00 1775628
3,232.00 1.796027
205 1.79947
56 1.80049
8,588.00 1.78991
370 1.763363
247 1.768804
19 1.790644

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

28.30%

Satis Deg. (TL)

Alls Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
1.818322
1780935
1777281

1.76006
17841
1.811069
1.812145
1817373
1.847517
1.853262
1.806975
1775628
1796027
1.79947
1.80049
1.78991
1763363
1768804
1790644
1796267
1.836882

cococoococococoocoocooooo

0

Dolagimdaki Pay Dolasim Orani

4,332,553.00
4,296,338.00
4,294,119.00
4,292,596.00
4,265,361.00
4,263,492.00
4,322,915.00
4,386,400.00
4,400,189.0C
4,332,373.00
4,340,483.00
4,341,260.00
4,338,330.00
4,323,791.00
4,320,343.00
4,314,969.00
4,303,082.00
4,311,490.00
4,306,051.00
4,303,041.00
4,294,602.00

8
7,630.00

151
151

7,781.00
7,781.00

700,542.74
700,542.74

700,542.74
1,294,584.45

0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
004 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL
0.04 TL

97.82 10.02.2023
72.25 24.03.2023
129.78 02.11.2021
129.05 06.12.2021
3.79 09.03.2023
477.36 29.12.2021
361.76 11.05.2023
95.8 06.12.2021
17.31 06.01.2022
17.94 22.03.2022
48.57 10.02.2023
229.88 10.02.2023
55.27 02.02.2022
53.93 22.03.2022
37.58 11.05.2023
414.7 06.01.2022
458.8 22.03.2022

75.86 10.02.2023

700,000.00 31.05.2023

Pay Doviz Kodu

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

cococoococococoocoocooooo

cococoococococoocoocooooo

8176
61.99
121.43
121.43
3.04
367.43
367.43
76.84
17.24
17.24
299
221.03
39.81
39.81
39.81
426
426

68.48

0

155,426.94
26,899.15
33,055.38

110,184.61

258,056.46

144,253.31
60,738.24
81,344.67

4,293.70
98,755.01
16,063.57

283,165.60
39,484.90
85,550.61
52,646.53

9,645.19
77,161.55
5,158,100.7C

213,667.41
213,667.41

5,371,768.11
5,371,768.11

700,542.74
700,542.74

700,542.74
7,715,176.3C

2.89%
0.50%
0.62%
2.05%
4.80%
2.69%
1.13%
151%
0.08%
1.84%
0.30%
5.27%
0.74%
1.59%
0.98%
0.18%
1.44%
95.99%

3.98%
3.98%

100.00%
100.00%

100.00%
100.00%
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